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زمان آغاز تمرینات تیم ملی 
مشخص شد

زمان اردوی تیم ملی فوتبال ایران برای دیدار  �
با هنگ کنگ مشخص شد.تیم ملی فوتبال ایران 
روز هفتم فروردین سال ۹۹ در ورزشگاه آزادی 
به مصاف هنگ کنگ می رود و به همین دلیل 
برنامه آماده سازی تیم ملی مشخص شده است.
طبق برنامه، اردوی تیم ملی فوتبال ایران قرار 
است از روز ۲۷ اسفند در تهران برگزار شود و 
ملی پوشان دو تیم استقلال و فولاد که روز ۲۸ 
اسفند با یکدیگر بازی می کنند، در صورت دعوت، 
روز بیست ونهم به اردوی تیم ملی فوتبال ایران 
اضافه خواهند شد.سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
تصمیم دارد از تمام فرصت برای آماده سازی 
ملی پوشان استفاده کند و به همین دلیل برای 
دعوت از بازیکنان منتظر بازی استقلال و فولاد در 

روز ۲۸ اسفند نخواهد ماند.

دستور سلطانی فر به فدراسیون 
پزشکی برای مقابله با کرونا

وزیر ورزش و جوانان به فدراسیون پزشکی  �
ورزشی دستور داد با ستاد پیشگیری و مقابله 
با بیماری کرونا همکاری کامل داشته باشد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، 
در پی دیده شدن شواهد بیماری کرونا، مسعود 
سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان، به فدراسیون 
پزشکی ورزشی دستور داد با ستاد پیشگیری 
و مقابله با بیماری کرونا که با دستور دولت و 
محوریت وزارت بهداشت تشکیل شده، همکاری 
کامل داشته باشند.در بخشی از دستور وزیر 
ورزش و جوانان به سرپرست فدراسیون پزشکی 
ورزشی آمده است: حفظ سلامت ورزشکاران، 
قهرمانان و تماشاگران از اولویت های جدی شما 
برای پیشگیری و مقابله با بیماری کرونا باشد و 
به خصوص در مسابقات لیگ در رشته های مختلف 
با همکاری سایر دستگاه ها و وزارت بهداشت 
تمهیداتی جدی برای رعایت ایمنی محیطی و 

سلامت تیم ها و تماشاگران داشته باشید.

ملاقات اسکوچیچ با امید ابراهیمی 
و سعید عزت اللهی در بلژیک

دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی فوتبال  �
ایران، با ملی پوشان کشورمان در بلژیک دیدار 
کرد. دراگان اسکوچیچ بعد از انتخاب و معرفی 
به عنوان سرمربی تیم ملی فوتبال ایران، ملاقات 
با لژیونرهای فوتبال ایران و زیرنظرگرفتن مسابقات 
آنها را آغاز کرده است. اسکوچیچ که هفته گذشته 
دیدارهای استقلال و پرسپولیس را در کویت و 
امارات در لیگ قهرمانان آسیا از نزدیک تماشا کرده 
بود، به بلژیک سفر کرد.بلژیک از جمله کشورهایی 
است که بیشترین بازیکن ایرانی را در لیگ خود 
دارد. امید ابراهیمی و سعید عزت اللهی در تیم 
یوپن، علی قلی زاده، یونس دلفی و کاوه رضایی 
در تیم شارلوا و میلاد محمدی در تیم خنت بلژیک 
بازی می کنند.اسکوچیچ در سفر خود به بلژیک 
ابتدا دیداری با عزت اللهی و ابراهیمی انجام داد 
و با کادر فنی یوپن هم در ارتباط با این دو بازیکن 
ایرانی گفت وگو کرد.عزت اللهی مدت زیادی است 
که برای تیم یوپن بازی نکرده و در این تیم به 

نیمکت نشین و سکونشین تبدیل شده است.

پاسخ یورگن کلوپ 
به نامه پسر ۱۰ ساله

یورگن کلوپ پاسخ نامه کودک ۱۰ ساله ای را  �
داد که از این مربی درخواست کرده بود بازی های 
زیادی را نبرد. به گزارش ایسنا و به نقل از تایمز، یک 
هوادار ۱۰ ساله منچستریونایتد که علاقه وافری به 
فوتبال دارد، در نامه ای به یورگن کلوپ از این مربی 
خواست خیلی در بازی های خود برنده نباشد.این 
هوادار در نامه خود به یورگن کلوپ آورده است: 
یورگن کلوپ عزیز، نام من «دارا» است. من ۱۰ ساله 
هستم. من طرفدار منچستریونایتد هستم و برای شما 
نامه نوشتم تا از شما شکایت داشته باشم.لیورپول 
بیش از حد در مسابقات برنده می شود. اگر ۹ بازی 
دیگر را ببرید، در این صورت بدون شکست در فوتبال 
انگلیس قهرمان می شوید که یک رکورد است. برای 
یک هوادار منچستریونایتد، این بسیار ناراحت کننده 
است.بنابراین دفعه دیگر که لیورپول بازی می کند، 
لطفا شکست بخورید. کافی است که فقط اجازه 
دهید تیم دیگر گلزنی کند. امیدوارم شما را ترغیب 
کرده باشم که قهرمان لیگ نشوید و بازی هایتان را 
نبرید.کلوپ به هوادار جوان «شیاطین سرخ» به 
طور جدی پاسخ داد و سعی کرد توضیح دهد که 
چرا نتوانسته درخواست این هوادار را انجام دهد.
سرمربی لیورپول به این کودک نوشت: متأسفانه 
در این حالت، من نمی توانم درخواست شما را 
برآورده کنم. کار من این است که تمام تلاش خود 
را برای کمک به لیورپول در پیروزی به کار گیرم. 
این چیزی است که میلیون ها انسان در سراسر 
جهان می خواهند و من واقعا نمی خواهم آنها را 
رها کنم. من می توانم به شما اطمینان دهم که 
یک چیز بدون تغییر باقی خواهد ماند؛ اشتیاق شما 
به فوتبال و باشگاه شما. منچستریونایتد به خاطر 
داشتن شما خوش شانس است. اگرچه باشگاه های 
ما رقبای بزرگی هستند، اما به یکدیگر بسیار احترام 

می گذاریم. برای من، این فوتبال است.

فوتبال ایران همچنان 
در رده دوم آسیا

تیم ملی فوتبال ایران در رنکینگ جدید فیفا  �
همچنان در رده سی وسوم جهان و دوم آسیا قرار 
دارد.جدید ترین رنکینگ فیفا روز پنجشنبه، ۲۰ 
فوریه ۲۰۲۰ (یک اسفند ۹۸) اعلام شد. تیم ملی 
فوتبال کشورمان در این رده بندی با کسب ۱۴۸۹ 
امتیاز در رده ۳۳ جهان و دوم آسیا قرار گرفت. 
در آخرین رنکینگ سال گذشته میلادی، تیم ملی 
ایران در همین رتبه  ۳۳ جهان و دوم آسیا قرار 
داشت. در قاره آسیا، تیم های ژاپن، ایران، کره 
جنوبی، استرالیا و قطر در رتبه های اول تا پنجم 
ایستاده اند. با اعلام رده بندی جدید فیفا، بلژیکی ها 
همچنان برترین تیم جهان هستند. بعد از بلژیک، 
تیم های فرانسه و برزیل در رده های بعدی قرار 

گرفته اند.
رده بندی ۱۰ تیم برتر فوتبال جهان که جایگاه 

هیچ یک از آنها تغییر نداشته، به شرح زیر است:
۱- بلژیک ۱۷۶۵ امتیاز

۲- فرانسه ۱۷۳۳ امتیاز
۳- برزیل ۱۷۱۲ امتیاز

۴- انگلیس ۱۶۶۱ امتیاز
۵- اروگوئه ۱۶۴۵ امتیاز
۶- کرواسی ۱۶۴۲ امتیاز
۷- پرتغال ۱۶۳۹ امتیاز
۸- اسپانیا ۱۶۳۶ امتیاز

۹- آرژانتین ۱۶۲۳ امتیاز
۱۰- کلمبیا ۱۶۲۲ امتیاز

رده بندی ۵ تیم برتر آسیا
۱- ژاپن (۲۸ جهان) ۱۵۰۰ امتیاز

۲- ایران (۳۳ جهان) ۱۴۸۹ امتیاز
۳- کره جنوبی (۴۰ جهان) ۱۴۶۴ امتیاز

۴- استرالیا (۴۲ جهان) ۱۴۵۷ امتیاز
۵- قطر (۵۵ جهان) ۱۳۹۶ امتیاز

هافبک عراقی پرسپولیس: کرونا؟ 
در شرایط سختی زندگی می کنیم

هافبک عراقی پرسپولیس می گوید با انتشار  �
اخبار مربوط به ویروس کرونا در ایران شرایط 
سختی را تجربه می کند.حساب کاربری «البوابه» 
عراق در توییتر صحبت هایی را به نقل از بشار 
رسن، هافبک عراقی تیم فوتبال پرسپولیس ایران 
منتشر کرده است. این گفت وگو به بهانه انتشار 
اخبار مربوط به ویروس کرونا در ایران منتشر 
شده است.بشار رسن درباره شرایطش در ایران 
گفته است: درحال حاضر به خاطر اخباری که 
درخصوص شیوع ویروس کرونا منتشر شده، 
در شرایط سختی زندگی می کنیم.او ادامه 
داده است: به ما اعلام شده که از ماسک و 
ضدعفونی کننده ها استفاده کنیم و در مکان های 
شلوغ حاضر نشویم. این سخت ترین کار است، 
چراکه باشگاه ما طرفداران زیادی دارد. خدا را 
بابت هر چیزی که برای ما نوشته (مقدر کرده) 

شکر می کنم.

علیپور چهارمین بازیکن برتر 
هفته آسیا

مهاجم پرسپولیس با دبل برابر شارجه در  �
رده چهارم برترین بازیکنان این هفته فوتبال آسیا 
قرار گرفت.پرسپولیس در دومین دیدار خود در 
لیگ قهرمانان آسیا نیز نتوانست به پیروزی برسد 
و برابر شارجه به تساوی ۲ بر ۲ رضایت داد. هر 
دو گل پرسپولیس را در این دیدار علی علیپور به 
ثمر رساند. مهاجم پرسپولیس با زدن این دو گل 
در مسابقه برابر شارجه توانست در رده چهارم 
برترین بازیکنان این هفته فوتبال آسیا از دید سایت 
کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار گیرد. بهترین بازیکن 
این هفته لیگ قهرمانان، تروهیتو ناکاگاوا، مهاجم 
یوکوهاما مارینوس در رده نخست قرار گرفت و 
بافه تمبی گومیس، مهاجم الهلال و اکرم عفیف 
قطری در رده های دوم و سوم هستند. پرسپولیس 
در سومین دیدار خود در لیگ قهرمانان آسیا 
باید به دیدار التعاون عربستان برود و شاگردان 
گل محمدی اگر نمی خواهند امیدهایشان را برای 
صعود از دست بدهند، باید تیم شش امتیازی گروه 

را شکست دهند.

ورزش

فوتبال خبر
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شرق: تیم ملی کشتی آزاد در حالی تا پیش از این، کار سختی را برای کسب 
چهار سهمیه باقی مانده بازی های المپیک ۲۰۲۰ توکیو داشت که حالا با 
مثبت شدن آزمایش دوپینگ کشتی گیران ازبکستان و سوریه تا حدودی از این 
دشواری کم شده است. این تیم در رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۱۹ قزاقستان 
که به منزله اولین رویداد گزینشی المپیک ۲۰۲۰ به حساب می آمد، از شش 
وزن المپیکی تنها توانست در اوزان ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم صاحب سهمیه شود. 
سهمیه های المپیک در این مسابقات به پنج نفر برتر هر وزن (با احتساب دو 

عنوان مشترک سومی، مجموعا شش سهمیه) تعلق می گرفت.
دو روز پیش اما خبری در مورد تست دوپینگ نفرات اول پیکارهای 
جهانی منتشر شد که بیش از هر چیز به سود کشتی ایران بود، به طوری که 
با مثبت شدن آزمایش دوپینگ کشتی گیران ازبکستان و سوریه در رقابت های 
جهانی، سهمیه وزن ۱۲۵ کیلوگرم به ایران رسید. نماینده سنگین وزن کشورمان 
در این مسابقات یداالله محبی بود که از دور مسابقات حذف شده بود. او در 
دور نخست حریفی از مغولستان را مغلوب کرد و در دور بعد نماینده آمریکا را 
شکست داد. محبی اما در کشتی سوم خود مقابل «الکساندر خوتسیانیوسکی» 
از اوکراین با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب شد و با توجه به شکست این کشتی گیر، 
محبی شانس صعود به جدول بازنده ها را از دست داد. حالا با حذف 
کشتی گیران دوپینگی از جدول رقابت ها، یداالله محبی از رده هشتم به ششم 
صعود کرد و یک سهمیه دیگر المپیک به تیم ملی آزاد اضافه شد.  صعود 
محبی در رده بندی مسابقات جهانی با یک اتفاق خوب دیگر برای تیم ملی 
کشتی آزاد همراه بود. با عنوان ششمی محبی، سه امتیاز دیگر به امتیازات تیم 

ایران اضافه شد و تیم کشورمان به جای تیم آمریکا در جایگاه سوم قرار گرفت. 
ایران با مدال طلای حسن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم، مدال نقره علیرضا 
کریمی در وزن ۹۲ کیلوگرم و دو مدال برنز بهنام احسان پور و یونس امامی در 
اوزان ۶۱ و ۷۰ کیلوگرم و تنها با یک امتیاز اختلاف با تیم سوم، با ۹۳ امتیاز به 
عنوان چهارمی رسیده بود. روسیه، قزاقستان و آمریکا به ترتیب با ۱۹۰، ۱۰۳ و 
۹۴ امتیاز اول تا سوم شده بودند که در این شرایط جای ایران و آمریکا با هم 
عوض شد.کسب دو سهمیه از شش سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو، بی شک 
کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد را با چالش بزرگی روبه رو کرده بود؛ چالشی که 
می بایست به هر شکل ممکن در دو میدان گزینشی پیش رو در قرقیزستان و 
بلغارستان به سرانجام می رسید. مسئولان این تیم حالا با کم شدن یک سهمیه 
از چهار سهمیه کسب نشده، می توانند با انگیزه بالاتری چشم به میادین 
گزینشی پیش رو داشته باشند. این خبر در حالی به کادر فنی تیم ملی کشتی 
آزاد رسید که ملی پوشان ایران باید از امروز در رقابت های قهرمانی آسیا به 
میدان بروند و مطمئنا این موضوع می تواند شارژ روحی خوبی برای آنها تلقی 
شود. در این راستا غلامرضا محمدی هم معتقد است باید کسب این سهمیه را 
در آستانه رقابت های قهرمانی آسیا به فال نیک گرفت و مثل همیشه با کسب 
افتخار از این میدان به کشور بازگشت.او در واکنش به این اتفاق می گوید: 
«شبی که مسابقات تمام شد، چندبار به من گفتند تیم سوم شده و آماده شدم 
روی سکو بروم، ولی بعد دوباره گفتند که تیم ما چهارم جهان شده، خیلی 
به همه ما سخت گذشت، اما خدا بزرگ است. تیم ما لیاقتش را داشت که 
در جهانی نورسلطان روی سکو برود که حالا این اتفاق افتاد و به حقمان 

رسیدیم. در چهار مسابقه جهانی ۲۰۰۹، ۲۰۱۰، ۲۰۱۱ و ۲۰۱۹ سرمربی تیم ملی 
کشتی آزاد ایران بوده ام و خداراشکر که در سه بار آن روی سکو رفته ایم. این 
موضوع را باید اتفاقی خوب و مثبت ارزیابی کرد. طبیعتا از این به بعد باید 
تمرکز خودمان را روی کسب سه سهمیه باقی مانده متمرکز کنیم. این مسئله 
کمک بزرگی به ما و آزادکاران خواهد بود که امیدوارم با نتایج مطلوبی همراه 
شود. حال تلاش می کنیم که در مسابقات قهرمانی آسیا هم عملکرد خوبی 
داشته باشیم. بعد از آن تمام تمرکز ما روی کسب سه سهمیه باقی مانده 
خواهد بود».باید به این نکته اشاره کرد که سهمیه های المپیک در کشتی، به 
وزن تعلق می گیرد نه به فرد. زمانی که تکلیف سهمیه ها نهایی شد، در آخر 
با تصمیم کادر فنی، نفرات المپیکی معرفی می شوند. اتحادیه جهانی کشتی 
دو مسابقه گزینشی دیگر را نیز برای تیم های ملی آزاد و فرنگی برای حضور 
در المپیک ۲۰۲۰، در نظر گرفته که شامل یک رقابت در هر قاره که رقابت های 
گزینشی قاره آسیا و مسابقات گزینشی جهانی می شود. این دو رویداد به ترتیب 
روزهای ۸ تا ۱۰ فروردین ماه و ۱۱ تا ۱۴ اردیبهشت ماه سال آینده در قرقیزستان 

و بلغارستان برگزار می شوند.
تیم ملی کشتی فرنگی ایران در رقابت های جهانی ۲۰۱۹ قزاقستان صاحب 
سه سهمیه المپیک شد. علیرضا نجاتی در وزن ۶۰ کیلوگرم و محمدعلی 
گرایی در وزن ۷۷ کیلوگرم، هم سهمیه گرفتند و هم نشان برنز را بر گردن 
آویختند. امیر قاسمی منجزی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم هم با کسب عنوان پنجمی 
سهمیه گرفت. این تیم نیز مثل آزادکاران باید در دو میدان انتخابی قرقیزستان 
و بلغارستان تمام تلاش خود را برای کسب سه سهمیه باقی مانده انجام دهد.

سپهر خرمی: «دنیل داوری کجاست؟» شاید برای 
هواداران فوتبال و نسل جدیدی ها که در سن 
نوجوانی به شدت پیگیر فوتبال هستند این نام 
چندان آشنا نباشد و شاید حتی باور نکنند که دنیل، 
دروازه بان ایرانی – آلمانی، تا همین شش سال پیش 
شانس اصلی قرارگرفتن درون دروازه تیم ملی ایران 
برای جام جهانی ۲۰۱۴ بود. بااین حال الان شاید 
خود داوری بتواند بگوید که چه شد که پیراهن تیم 
ملی ایران را که با آن همه سروصدا به دست آورده 
بود بعد از گذشت تنها چهار مسابقه به راحتی از 
دست داد و حتی نتوانست به سبک نیما نکیسا یک 
مسابقه درون دروازه بایستد؛ در شرایطی که رقبای 

خیلی قدرتمندی هم برای خود نمی دید.
خداحافظی  دلیل  دنیل؛  حضور  بر  کی روش  تأکید 

رحمتی؟
مسابقات انتخابی جام جهانی ۲۰۱۴ در حال 
پیگیری بود که شایعه دعوت کارلوس کی روش از 
دنیل داوری برای پوشیدن پیراهن شماره یک تیم 
ملی ایران مطرح شد. هم زمان سیدمهدی رحمتی 
در ورزشگاه آزادی با اشتباهی که داشت، دروازه اش 
مقابل تیم ملی ازبکستان باز شد تا شانس ایران 
برای صعود کاهش پیدا کند. بعد از آن مسابقه 
بود که انتقادات نسبت به سنگربان شماره یک 
استقلال و تیم ملی ایران افزایش پیدا کرد، اما در 
کمال شگفتی، رحمتی اعلام کرد دیگر برای تیم 
ملی ایران بازی نخواهد کرد و موقتا از تیم ملی 
کناره گیری می کند. در همان زمان برخی رسانه ها 
از دلخوری رحمتی نسبت به انتشار اخباری 
مبنی بر دعوت و حضور دنیل داوری به تیم ملی 
ایران نوشتند؛ از اینکه رحمتی این احتمال را داده 
که قرار است بعد از صعود ایران به جام جهانی، 
دروازه بان ایرانی- آلمانی جای او را بگیرد. درواقع 
برای رحمتی چنین موضوعی سنگین بود که طی 
سال ها همیشه در درون دروازه بی رقیب بوده، اما 
  یکباره و در آستانه جام جهانی، کادر فنی به دنبال 
حضور یک دروازه  بان دیگر درون دروازه است. البته 
این شایعه هیچ گاه از سوی دروازه بان فعلی شهر 
خودرو تأیید نشد، ولی کی روش هم دیگر حاضر 
نشد او را به تیم ملی ایران دعوت کند، حتی با وجود 
ابراز پشیمانی در برنامه شبکه ۲ توسط سید. آخرین 
صحبت های کی روش درباره خداحافظی رحمتی 

نشان می دهد که بازگشتی برای او وجود نداشت: 
«اگر رحمتی به دلیل شخصی از تیم ملی کنار رفته 
علتش را نمی دانم، اما برای تصمیم او احترام قائلم 
و دیگر او را به تیم ملی دعوت نمی کنم، چراکه 
تیم ملی ایران جای نق زن  ها نیست». بعد از رفتن 
رحمتی، رحمان احمدی تبدیل به سنگربان شماره 
یک ایران شد، اما دنیل داوری نیز با مصاحبه هایی 
که انجام می داد پذیرفته بود برای تیم ملی ایران 
بازی کند. او که از پدری ایرانی و مادری آلمانی- 
لهستانی بود، می توانست از بین سه تیم ملی ایران، 
آلمان و لهستان یکی را انتخاب کند که خودش در 
گفت وگو با سایت دویچه وله گفت: «ایران بخش 
بزرگی از قلب من است، پس می خواهم با تمام 
علاقه و احساسم برای تیم ملی ایران به میدان 
بروم». داوری در نهایت بعد از صعود تیم ملی 
ایران به جام جهانی به اردوی تیم ملی ملحق 
شد. تصور همه این بود که سنگربان شماره یک 
تیم ملی در جام جهانی یک «تازه وارد» است که 
قرار است دروازه ایران را بیمه کند. داوری که در آن 
زمان سنگربان شماره یک تیمش؛ یعنی اینتراخت 
برانشوایگ در دسته دو بوندسلیگا بود، روزهای 
خوبی را در آلمان سپری می کرد. او در پایان هفته 
بیست وسوم ۱۱ بار کلین شیت کرده بود که آمار 
فوق العاده ای برای او محسوب می شد. در نهایت 
با درخشش دنیل، تیم برانشوایگ به بوندسلیگا ۱ 
صعود کرد تا دنیل تجربه بازی مقابل تیم های 
بزرگی مانند دورتموند، بایرن مونیخ، شالکه و ... را 

نیز به دست بیاورد.
نه رحمتی فیکس شد،  نه دنیل

دروازه بان فیکس اینتراخت برانشوایگ که با 
کلین شیت  های خود نقش بسزایی در صعود تیمش 
به بوندسلیگا ۱ داشت، حالا رقیب اصلی خود را 
هم در تیم ملی ایران نداشت. او به اردوی ایران 
اضافه و با استقبال گرم بازیکنان نیز رو به رو شد که 
خودش در اولین مصاحبه تلویزیونی اعلام کرد از 
برخورد گرم بازیکنان تیم ملی سورپرایز شده است. 
دنیل به مرور در مسابقات دوستانه توسط کارلوس 
کی روش تست می شد، اما عملکرد ضعیف او در 
مسابقات تدارکاتی، به خصوص در دیدار گینه در 
ورزشگاه آزادی که روی دو گل دریافتی اشتباه 
فاحشی داشت، تردیدها را نسبت به حضور او در 

جام جهانی ۲۰۱۴ افزایش داد. همان سال ها عنوان 
می شد که دنیل، بازی با پای قدرتمندی دارد، اما در 
واکنش ها و بازگشت ها آن طور که باید قوی و سریع 
عمل نمی کند. در هر صورت اما او با تیم ملی در کنار 
رحمان احمدی و علیرضا حقیقی به برزیل رفت تا 
همچنان از شانس بالایی برای ایستادن درون دروازه 
برخوردار باشد. اکثر دوربین ها، عکاس های خبری 
پیرامون دنیل بودند تا او به اولین دروازه بان دوملیتی 
تاریخ فوتبال ایران در جام جهانی تبدیل شود. روز 
مسابقه با نیجریه اما کی روش همه را سورپرایز 
کرد و علیرضا حقیقی   یکباره سنگربان شماره یک 
ایران شد. او در دیدار با نیجریه و آرژانتین عملکرد 
کم نقصی داشت و در دیدار با بوسنی اما آن طور 
که باید خوب نبود. در هر صورت   دنیل به مرور 
از تیم ملی ایران دور شد و بعد از پایان مسابقات 
جام جهانی، در اردوی اول به دلیل تداخل تمرینات 
تیم باشگاهی اش به ایران نیامد، اما در اردوی دوم 
طبق گفته خودش، با صلاحدید کادر فنی به تیم 
ملی دعوت نشد. سیدمهدی رحمتی که احتمال 
می داد دنیل جای او را در تیم ملی خواهد گرفت 
و خداحافظی ای رسمی را بابت چنین موضوعی 
انجام داد، درواقع سرنوشت را برای علیرضا حقیقی 
تغییر داد؛ دروازه بانی که تقریبا هیچ شانسی برای 
حضور ثابت در جام جهانی نداشت، اما با ضعف 
دنیل و خداحافظی رحمتی توانست سه مسابقه در 

جام جهانی را تجربه کند و به تاریخ بپیوندد.
حضور در ایران؛ علت اصلی افول دنیل؟

خیلی ها عقیده دارند دوملیتی های ایرانی- 
آلمانی که تیم ملی ایران را انتخاب می کنند 
عاقبت به خیر نمی شوند و درواقع توسط ژرمن ها 
طرد می شوند. نمونه اش فریدون زندی، شماره ۱۰ 
و ثابت تیم کایزرسلاترن آلمان که بعد از پذیرش 
حضور در تیم ملی ایران   یکباره در تیمش تبدیل 
به بازیکن نیمکت نشین شد و تیم های آلمانی 
دیگر هم حاضر نشدند او را به خدمت بگیرند تا 
در نهایت سر از لیگ ایران، قبرس و قطر دربیاورد 
و آن طور که باید نتوانست خودش را نشان دهد. 
اشکان دژاگه نیز دیگر بازیکن ایرانی - آلمانی است 
که هرچند حضور متفاوت و موفقیت آمیزی در تیم 
ملی ایران داشت، اما در هر صورت آن گذشته سابق 
خود را نتوانست ادامه دهد. دنیل داوری اما مورد 

عجیبی است که روزهای پرفروغی را در بوندسلیگا 
۱ و ۲ پشت سر می گذاشت، اما  یکباره در یک بازه 
زمانی شش ساله تبدیل به دروازه بان شماره ۲ و 
۳ تیم هایش (در سوئیس و آلمان) شد. خودش 
البته چنین موضوعی را در گفت وگو با ورزش سه 
به نوعی تأیید می کند که بعد از حضور در ایران، 
محبوبیت سابقش در آلمان را از دست داده است: 
«من زمانی که در باشگاه اینتراخت برانشوایگ بازی 
می  کردم بازیکن محبوبی بودم. حتی وقتی که برای 
خرید به شهر می رفتم، همه از من امضا می  گرفتند و 
مردم برخورد بسیار خوبی با من داشتند، ولی زمانی 
که برای بازی به تیم  ملی ایران آمدم، برخوردها با 
من تغییر کرد و به همین دلیل روحیه من خراب 
شد، بعد هم که من قراردادم را با برانشوایگ 
تمدید نکردم. همه اینها باعث شد در اردوی تیم  
ملی نتوانم عملکرد همیشگی ام را داشته باشم». 
که هیچ گاه از سوی کادر فنی و شخص کارلوس 
کی روش اعلام نشد که خط خوردن همیشگی 
داوری صرفا به خاطر همان مسابقه با گینه بود یا 
مسئله دیگری دخیل بود؟ هرچند خودش بعدها 
فاش کرد به دلیل بحران های روحی ای که در 
زندگی شخصی داشت، نتوانست عملکرد خوبی را 

در تیم ملی از خود به نمایش بگذارد.
عرش به فرش یا بازگشت به فوتبال؟

داوری که در برانشوایگ، ۹۲ مسابقه درون 
دروازه ایستاده بود، از سال ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۹ فقط ۲۶ 
بار، آن هم به عنوان دروازه بان ذخیره برای تیم های 
دویسبورگ، گراس هاپر سوئیس و آرمینیا بیله فلد 
به میدان رفت. او حالا با تیم روت  هایس اوبرهاوزن 
قرارداد بسته که در لیگ دسته ۴ بوندسلیگا حضور 
دارد و البته از شانس نسبتا خوبی برای صعود به 
دسته سوم از ایالت غرب آلمان برخوردار است. 
فاصله ۹ امتیازی این تیم با صدرنشین گروه، آن 
هم در پایان هفته بیست ویکم امیدواری را برای 
یاران داوری زنده نگه داشته تا بتوانند یک رده 
صعود داشته باشند. داوری که روزگاری با حضور 
در برج میلاد، از آرزویش برای حضور ثابت در تیم 
ملی ایران گفته بود، قطعا تصور نمی کرد که تمام 
رؤیایش بعد از چهار مسابقه از بین برود؛ حالا او 
اگر روحیه آلمانی را همچنان داشته باشد، پس 

می  تواند «بازگشت باشکوهی داشته باشد». 

شنبه، ۳ اسفند
چلسی – تاتنهام  ۱۶:۰۰ �
کریستال پالاس – نیوکاسل  ۱۸:۳۰ �
شفیلد یونایتد – برایتون  ۱۸:۳۰ �
لسترسیتی – منچسترسیتی  ۲۱:۰۰ �
بارسلونا – ایبار  ۱۸:۳۰ �
لوانته – رئال مادرید  ۲۳:۳۰ �
اسپال – یوونتوس  ۲۰:۳۰ �
فیورنتینا – آث میلان  ۲۳:۱۵ �
وردربرمن – دورتموند  ۱۸:۰۰ �
شالکه – لایپزیش  ۲۱:۰۰ �
مارسی – نانت  ۲۰:۰۰ �
استراسبورگ – آمیان  ۲۲:۳۰ �
دیژون – موناکو  ۲۲:۳۰ �
توندلا – ریوآوه  ۲۱:۳۰ �
بشیکتاش – ترابوزون اسپور  ۲۰:۳۰ �

برنامه

 ایران بالاتر از آمریکا قرار گرفت
کسب سهمیه سوم المپیک براى کشتى آزاد

 افول دنیل داوری
 دروازه بانی که می خواست شماره یک باشد
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